
 

WO.271.7.2024  

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Jerzmanki, gm. Zgorzelec  – dł. 0,800 km 

 

Zamawiający:  

Gmina Zgorzelec 

ul. Kościuszki 70 

59-900 Zgorzelec 

 

Zgorzelec, dnia 20.06.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm), dalej ustawa 

Pzp,  Zamawiający - Gmina Zgorzelec informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 

art. 275 ust. 2 ustawy Pzp, pod nazwą: Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Jerzmanki, gm. Zgorzelec  – dł. 

0,800 km – nr ref. WO.271.7.2024, do terminu składania ofert, tj. do 

20.06.2024r., do godz. 09:00, wpłynęły 3 oferty złożone przez: 

 
lp Nazwa Wykonawcy KRYTERIUM 1 

Cena oferty brutto (C) 

- zł 

KRYTERIUM 2  

Gwarancja (G) - 

miesięcy 

1 Monika Droszcz 

59-900 Zgorzelec,  

Prusa 30-32 

 

984.000,00 

 

72 

2 P.P.S BITUM PIOTR 

SMULCZYŃSKI 

59-900 Zgorzelec, 

Żarska Wieś 67 

 

 

520.638,09 

 

 

72 

3 Transport Ciężarowy 

Eugeniusz Kuśnierz 

Kościelnik 15b, 59-800 Lubań 

 

 

790.040,81 

 

 

72 

 

Z poważaniem 

Kierownik Zamawiającego 

Wójt Gminy Zgorzelec 

/-/ 

Piotr Machaj 


